Protokół odbytego zebrania, zaraz na posiedzeniu spisany rezultat wyborów do protokołu wniesiony i ogłoszony na zebraniu, a następnie do miejscowych pism publicznych podany zostanie. — Z upoważnienia prezesa Towarzystwa, wice-prezes, Wojciech Gerson. P. o. sekretarza komitetu, radca stanu, Ignacy Kosmowski. (3—3)

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.

Gdy na zwołanem na dzień 20 lutego (4 marca) 1878 r. zwyczajnem ogólnem zebraniu członków towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych wymagana § 30 ustawy. t. j. połowa wszystkich członków, których liczba wynosi 2,125, — przeto ogłasza się i zwołuje powtórne zebranie ogólne na dzień 21 marca (2 kwietnia) 1878 r., na godzinę 6 po południu w Warszawie, w gmachu resursy kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej pod Nr 471*d* odbyć się mające.

Na tem zebraniu, bez względu na liczbę obecnych członków, rozpoznawane i decydowane będą te tylko

przedmioty, które przygotowane i ogłoszone były na porządku dziennym niedoszedłego zebrania ogólnego, a mianowicie wnioski rady: